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دستگیری سارق طلاجات منزل 
فرمانده انتظامی داراب از دستگیری سارق طلاجات منزل 
توسط ماموران پلیس این شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا 
نوشاد اظهار داشت: در پی وقوع سرقت طلاجات در تیرماه 
سالجاری از منزل یک نفر در بخش فسارود این شهرستان، 
شناسایی و دستگیری سارق در دستور کار ماموران این فرماندهی 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با اقدامات تخصصی و بررسی 
صحنه وقوع جرم هویت عامل سرقت را شناسایی و پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی وی را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینكه متهم در تحقیقات 
اولیه به سرقت منزل اعتراف کرد، گفت: در بازرسی از مخفیگاه 
سارق 170گرم طلاجات مسروقه کشف و تحویل مالباخته شد. 
سرهنگ نوشاد با بیان اینكه متهم پس از تشكیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شد، به شهروندان توصیه کرد: حتی الامكان از 
نگهداری غیرضروری مقادیر زیاد طلاجات و جواهرات در منزل 
اجتناب کنند و در صورت لزوم از گاو صندوق هایی که قابلیت 
حمل به آسانی را ندارند استفاده و یا اقلام را به صندوق امانات 

بانک ها بسپارند. 

سارق خانه باغ ها دستگیر شد
جانشین فرماندهی انتظامی استان مرکزی از دستگیری سارق 
حرفه ای خانه باغ های روستایی در شهرستان ساوه با 31 فقره سرقت 
خبر داد. سرهنگ احمدرضا چگنی بیان داشت: پس از وقوع چند 
مورد سرقت اماکن خصوصی و خانه باغ های روستایی در روستاهای 
شهر ساوه، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس 
این شهرستان قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: کارآگاهان پلیس 
آگاهی شهرستان ساوه با اقدامات اطلاعاتی و تقویت گشت های 
انتظامی، سرانجام موفق به شناسایی یک سارق حرفه ای در این 
زمینه شده و در عملیاتی غافلگیرانه متهم با هماهنگی قضائی 
دستگیر شد. جانشین فرماندهی انتظامی استان مرکزی با اشاره به 
اعتراف این سارق حرفه ای به 31 فقره سرقت از اماکن خصوصی و 
خانه باغ های روستاهای شهرساوه گفت: مقادیری از اموال سرقتی 
شامل یكدستگاه توربین بادی، 7 دستگاه موتوربرق، 4 هزار متر 
شیلنگ آبیاری قطره ای و تعداد زیادی ابزار و آلات کشاورزی در 
بازرسی از مخفیگاه سارق کشف و به مالباختگان تحویل داده شد. 
سرهنگ چگنی در پایان با تأکید بر به کار بستن نكات ایمنی و دیگر 
هشدارهای پلیسی از سوی شهروندان به منظور پیشگیری از وقوع 
چنین جرائمی افزود: متهم پس از تشكیل پرونده مقدماتی برای سیر 

مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شد.

حمل تریاک تحت پوشش مسافرکش 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر از دستگیری راننده یكدستگاه 
خودروی سواری که با همكاری همدستش تحت پوشش 
مسافرکشی بین شهری، موادمخدر به شهر تهران منتقل می کردند، 
خبر داد. سرهنگ حسین باباپور در خصوص دستگیری راننده 
مسافرکش بین شهری و همدستش، توضیح داد: با رصدهای 
اطلاعاتی توسط مأموران عملیات ویژه این پلیس به دست آمد، راننده 
یكدستگاه خودروی سواری با همكاری همدستش تحت پوشش 
مسافرکش بین شهری به حمل موادمخدر به شهر تهران می پردازند. 
وی ادامه داد: با شناسایی مخفیگاه متهمان، تردد متهمان تحت 
کنترل درآمد و با انجام چندین عملیات پلیسی، مأموران موفق 
شدند، شیوه اعمال مجرمانه متهمان را کشف و مشخص شد که 
متهمان با مراجعه به استان های مرزی کشور، ضمن تهیه موادمخدر، 
با سوارکردن مسافر بین شهری، محموله های افیونی را به شهر تهران 
انتقال می دهند. سرهنگ باباپور افزود: مراقبت های ویژه پلیسی 
ادامه یافت تا اینكه متهمان قصد ورود به شهر تهران را داشتند که 
خودروی آنها در محورهای مواصلاتی به شهر تهران شناسایی و در 
یک عملیات ضربتی متوقف شد. در بررسی های بیشتر از داخل 
خودرو، 4۸ کیلو تریاک کشف و متهمان که چاره ای جز به اعتراف 
نداشتند به جرم ارتكابی اعتراف کردند. این مقام انتظامی به تكمیل 
تحقیقات پلیسی اشاره کرد و ادامه داد: هر دو متهم برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

کشف ۵۴۷ قطعه عتیقه با قدمت ۲ قرن 
فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از کشف ۵47 
قطعه عتیقه با قدمت 2 قرن در نوار مرزی شهرستان زابل خبر داد. 
سردار احمدعلی گودرزی اظهار داشت: ماموران هنگ مرزی زابل 
مستقر در پایانه مرزی میلک پس از انجام کار اطلاعاتی، موفق 
شدند فردی را که در حال ورود به داخل کشور به صورت غیرمجاز 
بود را دستگیر و در بازرسی از وی ۵47 قطعه عتیقه تاریخی که 
بسیار دارای ارزش فرهنگی، تاریخی و ریالی بودند را کشف کنند. 
فرمانده مرزبانی فراجا افزود: عتیقه های مكشوفه شامل تعداد 20۸ 
قطعه شیء شبیه به انگشتر، تعداد دو عدد شیء شبیه به ساعت، 
۸2 قطعه زیورآلات، 13 قطعه دستبند، سه عدد سكه، 110عدد 
شیء رنگی نامعلوم در مجموع ۵47 عدد عتیقه جات که متعلق به 
دوره های  قاجار و دوره امپراتوری عثمانی است. سردار گودرزی 
با بیان اینكه مرزبانان همچنین تعداد دیگری عتیقه که هنوز 
به صورت دقیق قدمت آن مشخص نشده است را در اختیار مقام 
قضائی و کارشناسان اداره میراث فرهنگی قرار دادند، تصریح کرد: 
براساس ارزیابی کارشناس میراث فرهنگی قدمت تاریخی برخی 
اشیاء مكشوفه مربوط به 2 قرن پیش است. براساس گزارش پایگاه 
خبری پلیس، وی در خاتمه خاطرنشان کرد: در این رابطه یک نفر 
دستگیر و پس از تشكیل پرونده تحویل مراجع قضائی شده است.

33 کیلو حشیش کشف شد
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران گفت: در پی توقف 
یكدستگاه خودروی سواری پژو 33 کیلو حشیش در اتوبان 
آزادگان کشف شد. سرهنگ حسین باباپور اظهارداشت: در راستای 
کنترل محورهای مواصلاتی منتهی به تهران ماموران این پلیس 
با انجام اقدامات گشت زنی و پایش نامحسوس خودرو های عبوری 
در بزرگراه ها به یكدستگاه خودروی سواری پژو در حال عبور از 
بزرگراه آزادگان تهران مشكوک شدند. ماموران با زیر نظرگرفتن 
خودروی مظنون پس از هماهنگی با مرجع قضائی موفق شدند 
در یک عملیات منسجم، خودرو را متوقف و در بازرسی از داخل 
خودرو 33 کیلو حشیش کشف کنند. رئیس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر تهران بزرگ در پایان با اشاره به اینكه در این عملیات پلیسی 
2 متهم دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: متهمان پس از انجام 
تحقیقات تكمیلی و بازجویی های فنی برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضائی شدند.

کــوتــاه

اعتراف متهم به ۲0 فقره سرقت
بزرگ  تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس 
از دستگیری یک سارق لوازم و محتویات 
خودرو در گشت زنی های انتظامی خبرداد و 
گفت: متهم به 20 فقره سرقت اعتراف کرد. 
سردار محمد گودرزی اظهار کرد: ماموران 
کلانتری 11۸ ستارخان در راستای اجرای 
طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده 
خیابان همایون پور تهران در حال گشت زنی 
بودند که به یكدستگاه موتورسیكلت که راکب 
آن به آهستگی از کنار خودرو های پارک شده 
در کنار خیابان عبور می کرد مشكوک می شوند. 
بررسی های اولیه ماموران نشان می داد، پلاک 
موتورسیكلت به طرز ماهرانه ای مخدوش شده 
است و همین سرنخ کافی بود تا ماموران دستور 
ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند. راننده 
موتورسیكلت پس از مشاهده گشت پلیس 
بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری و با 
حرکات مارپیچ به سایر خودروی های عبوری 
آسیب زد. این مقام انتظامی با اشاره به اینكه با 
آغاز عملیات تعقیب و گریز راننده موتورسیكلت 
توجهی به فرمان های پلیسی نمی کرد، ادامه 
داد: ماموران لاستیک موتورسیكلت متهم را 
هدف گلوله قرار دادند و پس از شلیک پلیس 
به لاستیک موتورسیكلت، متوقف و راننده آن 
دستگیر و در ادامه بازرسی از کوله پشتی همراه 
متهم علاوه بر آلات و ادوات سرقت، یک قبضه 
سلاح سرد، یكدستگاه ضبط سرقتی مجموعا 
به ارزش 1۵0 میلیون ریال کشف شد. متهم 
پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم 
خودرو در سطح معابر تهران در ساعات پایانی 
شب در خیابان های خلوت تهران و 20 فقره 
سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد. وی افزود: 
متهم 39 ساله دارای سوابق متعدد کیفری با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای 
کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در 
اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار گرفت.

دستگیری سارق باغات 
فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق 
با 3۵ فقره سرقت در محدوده باغات دارنگون 
و بیدزرد خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی اظهار 
داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن 
خصوصی و باغات در محدوده دارنگون و بیدزرد 
شیراز، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان 
در دستور کار مأموران پایگاه تجسس و پاسگاه 
دارنگون قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی 
تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات پلیسی موفق 
شدند در این خصوص یک سارق حرفه ای را 
شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه وی را 
دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان 
اینكه متهم در بازجویی صورت گرفته به 3۵ 
فقره سرقت از باغات و اماکن خصوصی اقرار کرد، 
گفت: در این خصوص 3 مالخر نیز شناسایی و در 
یک عملیات ضربتی نیز دستگیر شدند. این مقام 
انتظامی با اشاره به اینكه متهمان برای سیر مراحل 
قانونی تحویل مرجع قضائی شدند، تصریح کرد: از 
کشاورزان می خواهیم نسبت به گماردن نگهبان 
با صلاحیت در مزارع و باغات اقدام لازم را به عمل 
آورند و گشت زنی مداوم در باغات داشته باشند 
و در صورت مشاهده فرد یا افرادی که مشكوک 
به نظر می رسند موضوع را به مرکز فوریت های 

پلیسی110 اطلاع دهند.

رئیس پلیس آگاهی استان تهران گفت: 
افرادی که به وسیله خودروهای سرقتی و 
با سوءاستفاده از بی سیم اقدام به اخاذی 
از شهروندان در سطح شهرستان ورامین 
توسط  می کردند،  همجوار  استان های  و 
کاراگاهان پلیس آگاهی استان شناسایی و 
دستگیر شدند. سرهنگ حسین یاراحمدی 
بیان داشت: کاراگاهان پلیس آگاهی استان 
با انجام اقدامات اطلاعاتی از فعالیت یک 
باند از سارقان سابقه دار در زمینه سرقت و 
اخاذی با جعل عنوان مامور مطلع و شناسایی 
و دستگیری آن را در دستور کار خود قرار 
دادند. وی افزود: در ادامه تحقیقات ماموران 
مشخص شد که متهمان با سرقت خودرو های 
شهروندان و سوءاستفاده از بی سیم و معرفی 
از  اخاذی  به  اقدام  مامور  به عنوان  استان اضافه کرد: بلافاصله اقدامات کاراگاهان شهروندان می کنند. رئیس پلیس آگاهی خود 

پلیس آگاهی برای شناسایی مخفیگاه متهمان 
آغاز و پس از هماهنگی با مقام قضائی در یک 
عملیات ضربتی تعداد ۵ نفر از اعضای این باند 
دستگیر و 2 دستگاه خودرو، بیسیم قلابی، ۵ 
دستگاه گوشی مسروقه کشف و ضبط شد. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: متهمان در 
تحقیقات تكمیلی به 32 فقره سرقت با جعل 
عنوان مامور انتظامی و ضابط قضائی در سطح 
شهرستان ورامین و استان های همجوار اعتراف 
کردند که شكات شناسایی و پس از تكمیل 
پرونده متهمان راهی زندان شدند. سرهنگ یار 
احمدی در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان 
در نظر داشته باشند که اشخاصی که با لباس 
شخصی خود را ضابط قضائی معرفی می کنند 
حتما باید دارای حكم ماموریت بوده و ملزم به 

ارائه کارت شناسایی معتبر هستند.

سارقان مامورنما دستگیر شدند

یک مرد جوان به دلیل اختلاف مالی قربانی یک جنایت 
آتشین در شرق تهران شد. روز دوشنبه نهم مرداد امسال، 
کارکنان انتظامات یكی از بیمارستان های شرق تهران 
مرگ مشكوک مرد جوانی را به دلیل سوختگی شدید به 
مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش کردند. با اعلام این 
خبر، ماموران کلانتری 136 فرجام، تیمی از کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی، متخصان پزشكی قانونی و کارشناسان 
تیم تشخیص هویت به همراه قاضی محمدمهدی براعه؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی، راهی 

سردخانه بیمارستان مورد نظر شدند و تحقیقات میدانی 
را آغاز کردند. تیم جنایی در سردخانه بیمارستان با جسد 
مردجوانی مواجه شدند که براثر سوختگی فوت کرده بود؛ 
بررسی های اولیه نیز نشان می داد، مردجوان براثر سوختگی 
ناشی از انفجار کوکتل مولوتف از خیابان کوهستان در 
نزدیكی باغ پرندگان به این مرکز درمانی منتقل شده 
است. تحقیقات ابتدایی حكایت از آن داشت، مردجوان با 
قاتل اختلاف مالی داشته که ظاهرا روز حادثه قاتل به طرز 
ناگهانی با پرتاب کردن کوکتل مولوتف از قبل ساخته شده 

به سمت مقتول، دست به این جنایت آتشین زده است. پس 
از پایان تحقیقات میدانی در سردخانه بیمارستان و صحنه 
جنایت، کارآگاهان اداره دهم پلیس  آگاهی ماموریت یافتند 
تا با اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه عامل جنایت را شناسایی 
و سپس نسبت به دستگیری وی اقدام کنند. به گزارش 
تسنیم، با دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی، 
جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشكی قانونی 
منتقل شده است و تحقیقات کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی برای دستگیری عامل جنایت ادامه دارد.

 قتل مرد جوان در نزدیکی باغ پرندگان

کشف ۱۲۰ کیلو تریاک از خانه اجاره ای

دستگیری عامل تیراندازی در ورامین

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ گفت: با تلاش مأموران پایگاه یكم و پنجم این پلیس، 120 کیلو 
تریاک از یک خانه اجاره ای در شرق تهران کشف شد.  سرهنگ حسین باباپور اظهار داشت: با انجام اقدامات 
فنی و پلیسی مأموران پایگاه یكم و پنجم این پلیس مخفیگاه یک قاچاقچی موا مخدر را در شرق تهران کشف 
کردند. وی افزود: بررسی های پلیسی نشان از این داشت، فردی با اجاره کردن یک باب ساختمان مسكونی 
مقدار فراوانی موادمخدر در این خانه اجاره ای دپو و به خرده فروشی موادمخدر و فروش آلات و ادوات استعمال 
مواد مخدر، می پردازد. سرهنگ باباپور گفت: پس از هماهنگی های قضائی در یک عملیات هماهنگ و ضربتی 
ضمن دستگیری متهم، در بازرسی از این مكان 120 کیلو تریاک و تعدادی آلات و ادوات استعمال موادمخدر 
کشف و متهم پس از انتقال به این پلیس به بزه انتسابی اعتراف کرد. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران با 
بیان اینكه همكاری و مشارکت مردم در تأمین امنیت عمومی شهروندان نقش به سزایی دارد، از شهروندان 
درخواست کرد: درصورت مشاهده هرگونه خرید و فروش موادمخدر با این پلیس به شماره 110 تماس بگیرند 

و اطلاع رسانی لازم را انجام دهند.

فرمانده نیروی انتظامی ویژه شرق استان تهران از دستگیری عامل تیراندازی و شرارت در کمترین 
زمان ممكن در شهرستان ورامین خبر داد. سردار دلاور القاصی مهـر خاطرنشان کرد: به دنبال اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی مبنی بر یک مورد نزاع و درگیری مسلحانه در یكی از محلات سطح شهرستان ورامین، 
بلافاصله ماموران انتظامی به محل اعزام شدند. وی با بیان اینكه طرفین درگیری قبل از حضور پلیس از 
محل متواری شدند، افزود: اقدامات تخصصی و میدانی ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شرق استان 
تهران در این راستا آغاز شد و سرانجام با تلاش پلیس، مخفیگاه متهم شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
در کمترین زمان ممكن عامل تیراندازی دستگیر و یک قبضه سلاح شكاری نیز از وی کشف شد. فرمانده 
انتظامی ویژه شرق استان تهران با بیان اینكه متهم انگیزه خود از این اقدام مجرمانه را اختلافات شخصی 

عنوان کردند، تصریح کرد: متهم پس از تشكیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.

مرگ مشکوک زن سالخورده در غرب تهران

 فرضیه قتل قوت گرفت
با وقوع مرگ مشکوک زن سالخورده ای در غرب تهران یک 
سناریوی پیچیده مقابل تیم جنایی قرار گرفت. ظهر شنبه بیست ویکم 
مردادماه، مأموران کلانتری 135 آزادی در تماس تلفنی با قاضی 
محمدمهدی براعه؛ بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی، 
مرگ مشکوک زن سالخورده ای را در یک خانه در محله اکباتان، 
گزارش کردند. با اعلام این خبر، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، 
متخصصان پزشکی قانونی و مأموران تیم تشخیص هویت به همراه 
قاضی جنایی راهی خانه موردنظر شدند و جسد زن  70 ساله ای را 
مشاهده کردند که آثار کبودی روی بدنش مشهود بود؛ بررسی های 
اولیه نیز نشان می داد متوفیه احتمالا با پسرش اختلاف خانوادگی 
داشته است که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت! تحقیقات 
ابتدایی حکایت از آن داشت، پسر متوفیه که به شیشه اعتیاد دارد و 
از مشکلات روحی و روانی رنج می برد، ساعتی قبل با خاله اش تماس 
گرفته و در اظهارات ضد و نقیضی خبر فوت مادرش را مخابره و عنوان 
کرده که مادرش را به قتل رسانده است! بدین ترتیب پسر جوان از 
سوی تیم جنایی هدف تحقیقات قرار گرفت و با تناقض گویی مدعی 
شد مادر سالخورده اش به طرز طبیعی فوت کرده است و هیچ گونه 
اختلافی با وی نداشته است. پس از پایان تحقیقات میدانی در 
خانه موردنظر، کارآگاهان از سوی قاضی جنایی مأموریت یافتند با 
بررسی های موشکافانه در رابطه با این حادثه مرگبار تحقیق کنند 
همچنین با توجه به پررنگ شدن فرضیه به قتل رسیدن متوفیه، پسر 
جوان که به شیشه اعتیاد دارد برای رازگشایی از این حادثه بازداشت 
شد. به گزارش تسنیم، با دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور 
جنایی تهران، جسد زن سالخورده برای معاینات دقیق تر و تعیین 
علت تامه فوت به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم برای روشن شدن 

زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.


